SELEÇÃO PÚBLICA DE PROFESSORES PARA ATENDER NECESSIDADES
TEMPORÁRIAS NO ATENDIMENTO EDUCACIONAL ESPECIALIZADO NAS ESCOLAS

PERTENCENTES À CREDE 03, EDITAL Nº 009/2021 - SEDUC/CE, DE 05 DE OUTUBRO DE
2021  PRORROGADO PELO EDITAL Nº 001/2022/SEDUC DE 18 DE JANEIRO DE 2022

Resultado Preliminar do Processo Seletivo regulamentado pela Portaria Nº 05/2022- EEMTI
Professora Marieta Santos

O Diretor Escolar da EEMTI Professora Marieta Santos, INEP 23002115, no uso de suas atribuições
legais, CONSIDERANDO o disposto no Edital Nº 009/2021/crede3 de 14 de fevereiro de 2022 e,

CONSIDERANDO o regulamentado na Portaria Nº 05/2022 - EEMTI Professora Marieta Santos
de 28 de fevereiro de 2022, torna público o Resultado preliminar de todos os CANDIDATOS Aprovados

no Processo Seletivo prorrogado pela Portaria 005/2022.

Disciplina 1: Eletiva de Linguagens e Códigos
Ordem

Inscrição
Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

01
Francisco Adelson Batista

ELETIVA DE
LINGUAGENS

E CÓDIGOS

30,00 8,50 38,50 1ª

Disciplina 2: Eletiva de Ciências da Natureza
Ordem

Inscrição
Nome Candidato em
ordem crescente da
classificação final

Disciplina de
Inscrição

Nota
final 1ª
Etapa

Nota
final 2ª
Etapa

Nota Final
Seleção

Classificação
final na
seleção em
ordem
crescente

02
Francisco Adelson Batista

ELETIVA DE
CIÊNCIAS DA

NATUREZA

30,00 08,50 38,50 1ª

03
Maria Cristiane Andrade

ELETIVA DE
CIÊNCIAS DA

NATUREZA

21,17 10,00 31,17 2ª

Bela Cruz, 07 de março de 2022.

________________________________________________
Maria Edileda Leitão Carneiro